
 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

“DIJA” 

Profesionālais tālākizglītības centrs 

Reģ. Nr. 3361802423 

A.Čaka iela 40-8, Rīga, LV-1011 

Tālr. 29100738, 67280533,  

www.dija.lv ; e-pasts kursi@dija.lv  

https://www.facebook.com/dijamacibucentrs 

https://www.instagram.com/dijamacibucentrs 

 

 

SIA “DIJA” ir vairāk kā 32 gadu pieredze. Esam akreditēta izglītības iestāde, kas 

strādā ar dažādiem ESF projektiem un komercgrupām. Īstenojam dažādu valodu apmācības, 

pavāru un konditoru apmācības, dažādas meistarklases ēdināšanas sektorā, auklīšu kursus, 

profesionālās kompetences programmas pedagogiem un daudz citas programmas, kas saistītas ar 

ERASMUS.  

 

Piedāvājam PRAKSES VIETAS studentiem, kuri savu nākotni saista  

ar darbu administrācijas vai izglītības jomā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KĀPĒC MĒS? 

Mēs strādājam ļoti dažādos projektos, līdz ar to mūsu darbs ir intensīvs un daudzpusējs, 

mēs esam atvērti jauniem izaicinājumiem, mums patīk pieiet radoši ikdienišķām lietām. Esam 

neliels, bet ļoti draudzīgs kolektīvs. Pie mums Tu spēsi iegūt daudz un noderīgas zināšanas. 

Administrējam arī sociālos tīklos, kuros arī var iegūt pieredzi. 

Ja Tu tiešām esi ieinteresēts un motivēts pievienoties mūsu komandai,  

raksti CV  un  pieteikuma  vēstuli uz e-pastu:  

inita.stivrina@dija.lv ; kursi@dija.lv  vai uzzini vairāk info +371 25 448 777 

 

 

ATRODAMIES A.ČAKA IELA 40-8, RĪGA 

 

LIETVEDIS, PROJEKTU VADĪTĀJA ASISTENTS (t.sk. Erasmus+)  

-  iesaistīšanās biroja vadītāja un mācību organizēšanas ikdienas darbos; 

-  lietvedības kārtošana, rīkojumu rakstīšana, dokumentu sastādīšana un  reģistrēšana; 

-  informācijas meklēšana;  

-  projekta vadītāja asistēšana, starptautisku projektu Erasmus+ iepazīšana, 

dokumentu kārtošana u.c.    

Prakses laiks: klātiene darba dienas no pl.9-17 vai pēc saskaņota grafika 

 

DIGITĀLĀ MĀRKETINGA SPECIĀLISTA asistents 

- Asistēšana digitāla mārketinga speciālistam  

- Fotografēšana / vizuāļu gatavošana 

- Reels / video montāža 

- Tirgus analīze, sociālo tīklu administrēšana 

  Darba laiks: klātiene / daļēji attālināti   

http://www.dija.lv/
mailto:kursi@dija.lv
https://www.facebook.com/dijamacibucentrs
https://www.instagram.com/dijamacibucentrs
mailto:inita.stivrina@dija.lv
mailto:kursi@dija.lv

